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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionskøkken.
Gennemgået procedure for håndtering af buffet og opbevaring
af kølepligtige fødevarer som ikke holdes på under 5 grader c.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet i kælder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionskøkken herunder overflader som
kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og
vaskbare. Vægge, gulve og inventar herunder indvendigt i
opvaskemaskine og isterningemaskine, samt kølefaciliteter
herunder ventilation og hylder fremstår rene.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse over kritiske
kontrolpunkter for modtagerkontrol af kølevarer,
temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning og
nedkøling. Vejledning om at lave en revision af risiko analyse så
den tilpasses aktiviteter i forhold til syltning og pH.
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Set dokumentation for varermodtagelse, temperaturopbevaring, opvarmning og nedkøling for periode 8. april
2022 og frem til 1. juni 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en hjemmeside, virksomheden offentliggørelse ikke
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr-nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


